
 

 

UCHWAŁA NR XVII/103/2012 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/100/2011 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lgota Wielka na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 

40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, 

poz. 887), ustawy z 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 

1078, Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 i z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170 

i Nr 171, poz. 1016) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 25, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, 

poz. 1183, Nr 185, poz. 1092 i Nr 234, poz. 1386) Rada Gminy Lgota Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/100/2011 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lgota Wielka na rok 2012, zmienia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały i nadaje 

się mu brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Lgocie Wielkiej: 

Adam Bujacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 1200



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/103/2012   

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej   

z dnia 14 lutego 2012 r.  

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora   Nazwa jednostki    

 finansów publicznych       

1. 921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna    

    w Lgocie Wielkiej 64 000,00  0,00  0,00  

2. 801  80104  2310  Miasto Radomsko 0,00  0,00  4 500,00  

 RAZEM    64 000,00  0,00  4 500,00  

 Jednostki nie należące   Nazwa zadania    

 do sektora finansów       

 publicznych       

3. 754  75412  2820  Dotacja dla Ochotniczej Straży    

    Pożarnej w Lgocie Wielkiej 0,00  0,00  200 000,00  

4. 926  92605  2360  Zadanie w zakresie kultury fizycznej 0,00  0,00  70 000,00  

 Razem    0,00  0,00  270 000,00  

 Ogółem    64 000,00  0,00  274 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1200


		2012-04-13T11:57:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




